
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0096/2021
Processo nº 0081/2021

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa MASTER SERVICO
MOVEL INTENSIVO LTDA
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE/
REMOÇÃO TERRESTRE DE PACIENTES ADULTOS EM AMBULÂNCIAS TIPO D (UTI MÓVEL) COM
COBERTURA DE 24 HORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0002  -  Ficha: 020
Valor: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais)
Vigência: 12/04/2021 à 12/04/2022
Data da Assinatura: 12/04/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e JOSE SHA WONG ZAMPHIROPOLOS,
pela contratada


